
4 
Agr.  (Dr.)  ARIEL RAMPOLDi 

Secr ario General 
C cricias Agropecuarias 

"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE  CORDOBA  

DECANATO 

Ing. Agr.  Félix  Aldo Marrone N" 746 - Ciudad  Universitaria  
Tel. 0351-4334120 E-mail: feaunc@agro.unc.edu.ar  

UNC 

  

aW° 
FCA 

  

CUDAP:EXP-UNC: 0046480/2018  

VISTO: 
La presentación realizada por los consejeros estudiantiles de la agrupación 

Franja Morada, por la cual solicita autorizar y declarar de interés institucional el 
"Encuentro regional de ingresantes de la UNC" los días 9 y 10 de febrero de 2019 que 
se desarrollará en el complejo Vaquerías situado en Valle Hermoso; y 

CONSIDERANDO: 
Que se tiene en cuenta la importancia de las temáticas a desarrollar en la 

jornada y el interés de los futuros estudiantes por las actividades que implica. 

Que es una instancia de formación y socialización para todos los estudiantes 
que aspiran a estudiar en la Facultad de Ciencias Agropecuarias. 

Que los estudiantes interaccionaran con sus compañeros de facultad y también 
con estudiantes de otras instituciones 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°:  Autorizar y declarar de interés institucional el "Encuentro 
regional de ingresantes de la UNC", a desarrollarse los días 9 y 10 de febrero que 
se desarrollará en las instalaciones del complejo Vaquerías situado en Valle Hermoso 
con los siguientes talleres: 

• Derechos estudiantiles 
• Técnicas de estudios 
• Deportes y becas 
• Intervenciones y actividades recreativas relacionadas con las diferentes 

carreras 

ARTÍCULO 2°:  Por mesa de entradas, notifíquese a los Sres. Consejeros, al 
Centro de Estudiantes y por su intermedio a los alumnos, a la secretaría de asuntos 
académicos, asuntos estudiantiles, general de coordinación y planeamiento. Cumplido, 
archívese. 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE 
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS CATORC DÍA DEL 
MES DE SETIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO. 

Marc 
CA 

nci 

RESOLUdION N°: 716 
ED / 

,1 /40.0 
•• 

/0-11:1 Reforma 

•• C. 4r-TAILI AS ,. 

tsnia aoz8  

Agr. Jua 
o 

Facultad de Ci 
Universidad 

o CONRERt) 
o 
Agropecuarias 

riel de Córdoba 


	Page 1

